
ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ- 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ο.Τ.Α 

Μ.ΑΞΙ.Α.ΔΗ.Ζ ΑΕ ΟΤΑ 

Τηλ: 210 77.71.007 

Απόσπασμα Πρακτικών 

29ης (ΤΑΚΤΙΚΗΣ) Συνεδρίασης 2021 

Διοικητικού Συμβουλίου 

 

  

 

  3ο  ΤΑΚΤΙΚΟ ΘΕΜΑ  

ΑΠΟΦΑΣΗ  138η   ( 31  -   ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ  -   2021) 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  «Λήψη νέας απόφασης περί  παράτασης  του ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

«Υπηρεσίες φύλαξης δύο στεγασμένων σταθμών αυτοκινήτων της ΜΑΞΙΑΔΗΖ  ΑΕ ΟΤΑ, με 

αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 135951». 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Μονομετοχικής   Αξιοποίησης Ακινήτων Δήμου  

Ζωγράφου, Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α. (Μ.ΑΞΙ.Α.ΔΗ.Ζ.  ΑΕ  ΟΤΑ) συνεδρίασε την 

ΤΡΙΤΗ   -  31   ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ  -  2021 και ώρα 18:00  έως  19:30  ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ  

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:                                                                ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ                                              

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ :                                                      ΣΙΑΤΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                                    

ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ:                                     ΤΑΝΤΑΡΟΥΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΛΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΙΟΥΡΓΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ – ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΘΕΚΛΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΛΚΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Σήμερα, ΤΡΙΤΗ  31   ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ   2021 και ώρα 18:00 έως 19:30,  συνήλθε σε δημόσια 

ΤΑΚΤΙΚΗ  - ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ - (άρθρο 184 παρ.1 Ν.4635/2019) συνεδρίαση, το 

Διοικητικό Συμβούλιο της   Μονομετοχικής  Αξιοποίησης  Ακινήτων  Δήμου Ζωγράφου 

Ανώνυμη Εταιρεία ΟΤΑ, ύστερα από την από  30/08/2021 πρόσκληση του Προέδρου 

που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Διοικητικού  Συμβουλίου. 

 

ΑΔΑ: 655ΠΟΛΡΥ-Σ55



Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα τα παρακάτω εννέα (9) μέλη του, συμπεριλαμβανομένου του Προέδρου κ. 

Άγη Παπακωνσταντίνου. 

Παρόντα Τακτικά Μέλη:  Άγης Παπακωνσταντίνου, Αναστάσιος Τανταρούδας, 

Χαράλαμπος Σιάτρας, Γεώργιος Καβαλλάρης, Αγγελική Άλπου, Σαββούλα 

Ζαφειροπούλου, Στέφανος Γιούργας, Πέτρος Θεοδωράκος, Κων/νος  

Παπαναστασόπουλος. 

 

Απόντα Τακτικά Μέλη: 

Παρόντα Αναπληρωματικά μέλη:  

Γραμματέας ΔΣ: Η υπάλληλος του Δήμου Ζωγράφου Βασιλική Καροπούλου. 

 

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου της Μονομετοχικής Αξιοποίησης Ακινήτων 

Δήμου Ζωγράφου, Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α. - Μ.ΑΞΙ.Α.ΔΗ.Ζ. Α.Ε. Ο.Τ.Α – κ. Άγης 

Παπακωνσταντίνου, έθεσε υπόψιν του ΔΣ το παραπάνω θέμα:   «Λήψη νέας 

απόφασης περί  παράτασης  του ηλεκτρονικού διαγωνισμού «Υπηρεσίες φύλαξης δύο 

στεγασμένων σταθμών αυτοκινήτων της ΜΑΞΙΑΔΗΖ  ΑΕ ΟΤΑ, με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 135951». 
 

Σχετική με το θέμα είναι η εισήγηση του Διευθύνοντα Συμβούλου κ. Αναστασίου 

Τανταρούδα, η οποία έχει ως εξής: 

Λαμβάνοντας υπόψη τις ιδιαίτερες συνθήκες που δημιουργούνται κατά το χρονικό 

διάστημα   του Αυγούστου σε συνδυασμό με την πανδημία του κορωνοϊού,  εισηγούμαστε  

την  παράταση του ηλεκτρονικού διαγωνισμού «Υπηρεσίες φύλαξης δύο στεγασμένων 

σταθμών αυτοκινήτων της ΜΑΞΙΑΔΗΖ ΑΕ ΟΤΑ», με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 135951, 

προϋπολογισμού 120.000  € (πλέον Φ.Π.Α. 24%), μέχρι τις 16/09/2021 και ώρα 15.00 

(καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών).  

Επισημαίνεται ότι η προσμέτρηση ημερομηνιών υπολογίζεται αυτόματα από το σύστημα 

ώστε να τηρούνται οι κανόνες δημοσίευσης.  

Η αποσφράγιση του διαγωνισμού θα πραγματοποιηθεί στις 22/09/2021 και ώρα 10.00. 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω εισήγηση, ύστερα από την οποία 
τοποθετήθηκαν τα μέλη του  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ κατά ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει την εκ νέου παράταση του ηλεκτρονικού διαγωνισμού «Υπηρεσίες 

φύλαξης δύο στεγασμένων σταθμών αυτοκινήτων της ΜΑΞΙΑΔΗΖ ΑΕ  ΟΤΑ», με 

αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 135951, προϋπολογισμού 120.000  € (πλέον Φ.Π.Α. 24%), μέχρι τις 

16/09/2021 και ώρα 15:00 (καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών) και 

ΑΔΑ: 655ΠΟΛΡΥ-Σ55



η αποσφράγιση του διαγωνισμού να πραγματοποιηθεί στις 22/09/2021 και ώρα 

10.00. 

“ΚΑΤΑ” ψήφισαν τα τακτικά μέλη: 

• κ. Στέφανος Γιούργας  και 

• κ. Κων/νος Παπαναστασόπουλος. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 655ΠΟΛΡΥ-Σ55


	ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

		2021-08-31T20:03:17+0300


		2021-08-31T20:17:41+0300
	Athens




